Production écrite

Nom et prénom : ‘ ‘
2°me 5°™ année

Epreuve du trimestre

Marie n’est pas venue a I’école aujourd’hui.

Caroline s’inquiéte pour son amie.

1/ Regarde bien les images et raconte ce qui se passe dans un court récit

et n’oublie pas d’écrire un petit dialogue de 4 répliques au moins.
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Niveaux de maitrise

Critéres minimaux

C. de perfectionnement

Cc2

C3

C4

C6

C7

- aucune maitrise

0

0

0

+Maitrise minimale

insuffisante

++Maitrise minimale

De O

a3

De O

a2

+++Maitrise maximale
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